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Protokół z XXIX Nadzwyczajnej Sesji 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

odbytej w dniu 6 lutego 2017 roku 

w sali sesyjnej Biblioteki Publicznej  

przy ul. Poznańskiej 16 

w Murowanej Goślinie 

godz. 17.30 - 17.35 

 

 

Radni obecni na Sesji: (zał. 1): 

Gałka Mikołaj 

Hałas Michał 

Kaniecki Wiesław 

Kaźmierczak Błażej 

Krauze Dawid 

Kuźniewski Andrzej 

Nawrocka Grażyna 

Ogrodnik Agnieszka 

Pawlak Tomasz 

Pędziński Szymon 

Przygońska Krystyna  

Rogowski Michał 

Strykowski Konrad 

 

Goście obecni na Sesji (zał. 2): 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Projekt uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych  

i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Murowana Goślina do nowego ustroju 

szkolnego Projekt nr 1. 

3. Zamknięcie obrad Sesji. 
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1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 Przewodniczący Rady Konrad Strykowski otworzył obrady XXIX Nadzwyczajnej Sesji 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie. Poinformował, że sesja została zwołana na wniosek 

Burmistrza (zał.3). Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

2. Projekt uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych  

i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Murowana Goślina do nowego ustroju 

szkolnego Projekt nr 1. 

 Pani Teresa Dutkiewicz przedstawiła autopoprawkę do projektu uchwały:  

w załączniku nr 2 w pkt wykreślono słowo „publicznej” przy Szkole Podstawowej nr 1. 

Przewodnicząca Komisji Oświatowo-Społecznej Krystyna Przygońska poinformowała,  

że Komisja zaopiniowała projekt uchwały 7 głosami „za”. 

Przewodnicząca Komisji dodała, że projekt był długo konsultowany. Zespół powołany przez 

Burmistrza pracował, rozmawiał. To, co jest w projekcie, to wynik wszelkich konsultacji, 

rozmów, spotkań i odbytego posiedzenia Komisji Oświatowo-Społecznej. Przewodnicząca 

ma nadzieję, że wszystkie elementy się w nim zawarły te, które są najbardziej korzystne. 

Przewodniczący Rady dodał, że został także powołany nieformalny zespół złożony z radnych 

Rady Miejskiej, Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1, pani Kierownik Referatu Oświaty. 

Radny Michał Hałas oznajmił, że projekt uchwały odpowiada nam wszystkim na dzień 

dzisiejszy. Radny uważa, że jest jedna niepokojąca rzecz - Burmistrz na koniec komisji 

powiedział, że teoretycznie jest możliwy dalszy wynajem pomieszczeń dla przedszkola 

„Smocze Wzgórza”. Zdaniem Radnego nie powinniśmy się zapędzać, bo jak chcielibyśmy 

przenieść szkołę to dalszy wynajem pomieszczeń można zablokować. Pan Dyrektor może 

odebrać to dwojako. Radny zaproponował, by nie deklarować takich zapowiedzi. 

Burmistrz Dariusz Urbański odpowiedział, że mówił, iż różne mogą być za 2 lata warianty.  

To nie było ani żadną obietnicą ani niczym spowodowane. Musimy czekać, co będzie się 

działo. W chwili obecnej nie ma mowy o wynajęciu czy poszerzeniu przedszkola. 

Przewodniczący Rady zasugerował, by do czasu wypracowania ostatecznego modelu 

generalnie nie wynajmować pomieszczeń, które mogłyby posłużyć Szkole Podstawowej nr 1. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za - 13 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XXIX/268/2017 w sprawie projektu dostosowania sieci 

szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Murowana Goślina do nowego 

ustroju szkolnego (zał. 4). 

 

Przewodniczący Rady wyjaśnił, że kworum oczywiście na sesji było, a nieobecność Radnego 

Leszka Sommerfelda spowodowana jest chorobą. 
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3.  Zamknięcie obrad Sesji. 

Po wyczerpaniu porządku Przewodniczący Rady Konrad Strykowski o godz. 18.10 zamknął 

obrady Sesji Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie. 

 

 

Protokolant:      Przewodniczący Rady Miejskiej 

Joanna Witkowska              /-/ Konrad Strykowski 


